

ZP.271.7.1.2015.MP

Żory, 08.05.2015 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na wykonanie, dostawę i montaż gablot ekspozycyjnych, elementów aranżacji scenograficznej ekspozycji wraz z wyposażeniem i sprzętem multimedialnym dla Muzeum Miejskiego w Żorach.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

**Pytanie 1:** Pytanie dotyczące pkt. 9” Sprzęt Multimedialny –Tablety:

Treść oryginalna w OPZ:

Procesor minimum: czterordzeniowy – min: 1,5 GHz wydajnościowo osiągający na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu wynik co najmniej 7240 pkt. w teście PassMark Performance Test 7 w kategorii PassMark CPU Mark, według wyników opublikowanych na stronie <http://www.cpubenchmark.net>.

Czy wynik jaki ma osiągnąć procesor wymieniony jest poprawny? Ponieważ najmocniejsze procesory stosowane w urządzeniach mobilnych jak tablet (np. 17- 5500U 2,4 GHz) nie osiągają takiego wyniku w kategorii PassMark CPU Mark.

**Odpowiedź:** Wystąpił „czeski błąd”. Powinno być: procesor wydajnościowo osiągający na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu wynik co najmniej 2740 pkt. w teście PassMark Performance Test 7 w kategorii PassMark CPU Mark, według wyników opublikowanych na stronie "<http://www.cpubenchmark.net>" [www.cpubenchmark.net](http://www.cpubenchmark.net).

**Pytanie 2:** Pytanie dotyczące pkt. 9” Sprzęt Multimedialny – sprzęt uzupełniający - Tablet:

Treść oryginalna w OPZ:

Procesor: 4 rdzenie, od 1.33 GHz do 1.86

Wydajnościowo osiągający na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu wynik co najmniej 7240 pkt. w teście PassMark Performance Test 7 w kategorii PassMark CPU Mark, według wyników opublikowanych na stronie <http://www.cpubenchmark.net>.

Czy wynik jaki ma osiągnąć procesor wymieniony jest poprawny? Ponieważ najmocniejsze procesory stosowane w urządzeniach mobilnych jak tablet (np. 17-5500U 2,4 GHz) nie osiągają takiego wyniku w kategorii PassMark CPU Mark.

**Odpowiedź:** Wystąpił „czeski błąd”. Powinno być: procesor wydajnościowo osiągający na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu wynik co najmniej 2740 pkt. w teście PassMark

Performance Test 7 w kategorii PassMark CPU Mark, według wyników opublikowanych na stronie <http://www.cpubenchmark.net>.

**Pytanie 3:** Pytanie dotyczące pkt. 5.4" Rozwiązania materiałowe sprzętu ekspozycyjnego, przedmiary i specyfikacje techniczne pkt. 10 część „Ściana wewnątrz wagonu”:

Treść oryginalna w OPZ:

„W otwory wmontować ekrany ze szkła bezpiecznego 44.1 oklejane od tyłu folią do prezentacji”, natomiast w opisie sprzętu multimedialnego, pkt.4 Stanowisko nr 4 (pociąg) pkt 6 Powierzchnia projekcyjna jest zapis o ekranie ramowym (rama malowana proszkowo, powierzchnia do projekcji tylnej , gain 1.6 kąt widzenia 175 stopni)”

Ekran nie posiadają powierzchni do projekcji tylnej o kącie 175 stopni, natomiast folie nie mają ramy malowanej proszkowo, ponieważ są naklejane na szkło. Prosimy o wykreślenie zapisu o ramie malowanej proszkowo i zmianę zapisu „szerokość ekranu bez ramy”, na „szerokość folii projekcyjnej”, lub zmianę kąta widzenia na min 120 stopni i zmianę opisu zabudowy z folii projekcyjnej na ekran projekcyjny.


**Odpowiedź:** Proszę traktować zapis w opisie sprzętu ekspozycyjnego jako wiążący - szyba oklejona folią projekcyjną. Zamiast ekranu ramowego do tylnej projekcji wykonawca ma dostarczyć ekran w postaci szyby wyklejonej folią do tylnej projekcji

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na:

- **termin składania ofert: 01.06.2015 r. do godz. 12:00**
- **termin otwarcia ofert: 01.06.2015 r. o godz. 13:00.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy pzp, przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przypominam o wniesieniu wadium ważnego przez okres związania ofertą, czyli od 01.06.2015 r. przez okres 60 dni.

  
z up. PREZYDENTA MIASTA  
Bronisław Pruchnicki  
Doradca Prezydenta

**Otrzymują:**

1. Adresat,
2. Muzeum Miejskie,
3. ZP aa.